PAGE
2

	Башkортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Лаkлы ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

 Лаклинский    сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452498, Лаkлы ауылы,  Совет урамы, 5
тел. 2-71-45

	452498, с. Лаклы,  ул. Советская, 5
тел. 2-71-45

	ҚАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» март 2014 й.
	№ 10
	«07» марта  2014 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан   от 29.06.2012 года № 45 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества сельского

 поселения Лаклинский сельсовет»

В   соответствии   с ч.6 со   статьи  11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  согласно Протеста прокуратуры Салаватского района от 28.02.2014 года № 4д-2014 на постановление 02 29.0.2012 года № 45  «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества сельского поселения Лаклинский сельсовет», Администрация сельского поселения Лаклинский сельсоветмуниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения  в постановление Администрации сельского поселения Лаклинский сельсовет от 29.06.2012 года № 45   «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества сельского поселения Лаклинский сельсовет».

п. 5.3 административного регламента  изложить в следующей  редакции:
        «5.1 Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Обнародовать настоящее Постановление  года на информационном стенде администрации сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Лаклы                           ул. Советская, 5 и разместить на официальном сайте  Администрации  муниципального района  Салаватский  район Республики Башкортостан по адресу: http://admmaloyaz.ru.
 3.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                        И.И. Хабибуллин